
 

Zarządzenie nr 17/2023 
Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza 

z dnia 19 maja 2023 r. 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 20  lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. 2023, poz. 742) oraz § 12 ust. 1 i 2 Statutu Akademii Teatralnej im. 
Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie, postanawiam co następuje :  
 

§ 1 
W związku z przeprowadzaniem postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji na 

Opracowanie projektów budowlanych z zakresu ochrony przeciwpożarowej budynków dla 

dwóch lokalizacji: a) siedziby Akademii Teatralnej im. A. Zelwerowicza w Warszawie, ul. 

Miodowa 22/24, b) siedziby Filii Akademii Teatralnej w Białymstoku, ul. H. Sienkiewicza 14 

(z wyłączeniem STP 3, dla której projekt jest już wykonany), stanowiących własność 

Akademii Teatralnej im. A. Zelwerowicza w Warszawie, powołuję Komisję w składzie:  

 
1. Beata Szczucińska - przewodnicząca Komisji  
2. Marta Walczak - sekretarz  
3. Małgorzata Dąbrowicz 
4. Paweł Kieliszek 
5. Karolina Baczar 
6. Agata Hryc-Ląd 

 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

REKTOR 

  /- / Prof. dr hab. Wojciech Malajkat 

       

 


